

Bjerke Næstvedgade Holding ApS

Havnegade 25, 2.
1058 København K

CVR-nr. 38602950

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. marts 2026

Maja Hesselberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Bjerke Næstvedgade Holding ApS
Havnegade 25, 2.
1058 København K

CVR-nr.: 38602950

Direktion

Morten Sennecker Schultz

Bestyrelse

Gunnar Naper
Joachim Christopher Gautier Bjerke
Trygve Bjerke

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, eje, drive og udleje fast ejendom i Danmark samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.790.386 mod DKK 1.059.514 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 50.629.473.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -14.500 | -19.331 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 1.809.342 | 1.081.930 |
| Finansielle indtægter | 2 | 17.795 | 16.945 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -27.597 | -26.352 |
| Resultat før skat | | 1.785.040 | 1.053.192 |
| Skat af årets resultat | 4 | 5.346 | 6.322 |
| Årets resultat | | 1.790.386 | 1.059.514 |

Resultatdisponering

| | <u>2025</u> DKK | <u>2024</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.809.342 | 742.591 |
| Overført til overført resultat | -18.956 | 316.923 |
| Årets resultat | 1.790.386 | 1.059.514 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2025</u> | <u>31-12-2024</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 50.787.062 | 48.977.720 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 411.583 | 387.526 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 51.198.645 | 49.365.246 |
| Anlægsaktiver | | 51.198.645 | 49.365.246 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 4 | 5.346 | 6.322 |
| Tilgodehavender | | 5.346 | 6.322 |
| Likvide beholdninger | | 69.550 | 86.915 |
| Omsætningsaktiver | | 74.896 | 93.237 |
| Aktiver i alt | | 51.273.541 | 49.458.483 |

Passiver

| | Note | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 51.000 | 51.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 20.779.007 | 18.969.665 |
| Overført resultat | | 29.799.466 | 29.818.422 |
| Egenkapital | | 50.629.473 | 48.839.087 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 630.618 | 603.021 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 630.618 | 603.021 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.450 | 16.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.450 | 16.375 |
| Gældsforpligtelser | | 644.068 | 619.396 |
| Passiver i alt | | 51.273.541 | 49.458.483 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 51.000 | 18.227.074 | 29.501.499 | 47.779.573 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 742.591 | 316.923 | 1.059.514 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2025 | 51.000 | 18.969.665 | 29.818.422 | 48.839.087 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.809.342 | -18.956 | 1.790.386 |
| Egenkapital pr. 31. december 2025 | 51.000 | 20.779.007 | 29.799.466 | 50.629.473 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2025</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.735 | 16.728 |
| Andre finansielle indtægter | <u>60</u> | <u>217</u> |
| I alt | <u>17.795</u> | <u>16.945</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 27.597 | 26.352 |
| I alt | <u>27.597</u> | <u>26.352</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2024 |
|--|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2025 | -6.322 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 6.322 | | | |
| Skat af årets resultat | -5.346 | 0 | -5.346 | -6.322 |
| Skyldig pr. 31. december 2025 | -5.346 | 0 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | -5.346 | -6.322 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -5.346 | 0 | | |
| I alt | -5.346 | 0 | | |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der | Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der | I alt | 2024 |
|--|--|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2025 | 30.008.060 | 387.526 | 30.395.586 | 30.372.568 |
| Tilgang i året | 0 | 24.057 | 24.057 | 23.013 |
| Kostpris pr. 31. december 2025 | 30.008.060 | 411.583 | 30.419.643 | 30.395.581 |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2025 | 18.969.665 | | 18.969.665 | 17.887.735 |
| Årets resultatandel | 1.809.337 | | 1.809.337 | 1.081.930 |
| Opskrivninger pr. 31. december 2025 | 20.779.002 | | 20.779.002 | 18.969.665 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 | 50.787.062 | 411.583 | 51.198.645 | 49.365.246 |

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Bjerke Næstvedgade Holding ApS' andel | |
|--------------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|--|------------------------------|
| | | | Årets resul- tat | Egenkapi- tal | Årets resul- tatandel | Andel af egenkapi- tal |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Bjerke Næstvedgade ApS | 100% | 15.001.000 | 1.809.342 | 50.787.062 | 1.809.342 | 50.787.062 |
| I alt | | | | | 1.809.342 | 50.787.062 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksom- | | | | | | |
| heder | | | | | | |
| | | | | | | 50.787.062 |
| I alt | | | | | | 50.787.062 |

7. Langfristede forpligtelser

| | 31-12-2025 | 31-12-2024 |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 630.618 | 603.021 |
| I alt | 630.618 | 603.021 |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 630.618 | 603.021 |
| I alt | 630.618 | 603.021 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med realkreditinstitut på kr. 60.186.000.

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Bjerke Næstvedgade Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.